

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 21 รายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 497,440.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน-)
- 4.วันกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 9 กันยายน 2568
เป็นจำนวนเงิน 497,440.-บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน-)
- 5.แหล่งที่มาของราคากลาง
สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ได้แก่
 - 1.ร้านเจริญทรัพย์ เลขที่ 17/1 หมู่ที่ 7 ตำบลในเมือง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ 36000
 - 2.ร้านเดอะวัน อินเตอร์กรุ๊ป เลขที่ 245 หมู่ที่ 9 ตำบลบึงคล้า อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ 36000
 - 3.ร้านมิ่งมีพาณิชย์ เลขที่ 234/2 หมู่ที่ 8 ตำบลบึงคล้า อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ 36000
- 6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

6.1 นายภาชกร ศรีภูมิพลุฑ	ตำแหน่ง	นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
6.2 จ.อ.วัชรินทร์ โพธิ์สุทธิ	ตำแหน่ง	นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ
6.3 นายสุรชัย ขาติชนะ	ตำแหน่ง	นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ
- 7.กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน 15 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายภาชกร ศรีภูมิพลุฑ)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ) จ.อ.กรรมการ

(วัชรินทร์ โพธิ์สุทธิ)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุรชัย ขาติชนะ)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568

กำหนดราคากลาง จัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 21 รายการ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 9 กันยายน พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	สายไฟ VCT 4*16 (30 เมตร)	7 ม้วน	14,250.00	99,750.00
2	แมกเนติก คอนแทกเตอร์ S - T10 220V AC1 20A	50 ตัว	650.00	32,500.00
3	สายไฟ THW - A เบอร์ 25 (300 เมตร)	4 ม้วน	14,500.00	58,000.00
4	แคล้มลูกตาล เบอร์ 25	30 ตัว	35.00	1,050.00
5	แบตเตอรี่เซลล์ 7 V	60 ลูก	990.00	59,400.00
6	หลอดไฟ LED T8 หลอดไฟพร้อมราง 40 W	50 ชุด	285.00	14,250.00
7	หลอดไฟ LED T8 แบบยาว 40 W	50 หลอด	190.00	9,500.00
8	สวิตช์ทางเดียว	50 ตัว	25.00	1,250.00
9	เต้ารับกราวด์เดี่ยว	50 ตัว	50.00	2,500.00
10	เต้ารับกราวด์คู่	50 ตัว	70.00	3,500.00
11	บล็อกลอย 2*4	60 อัน	20.00	1,200.00
12	บล็อกลอย 4*4	60 อัน	30.00	1,800.00
13	ฝาหน้ากาก 2 ช่อง	40 อัน	15.00	600.00
14	ฝาหน้ากาก 6 ช่อง	40 อัน	45.00	1,800.00
15	คีมย้ำหัวสายไฟ 1.25 - 16 มม.	4 อัน	1,080.00	4,320.00
16	ข้อต่อสายไฟ เบอร์ 25	50 อัน	20.00	1,000.00
17	ข้อต่อสายไฟ เบอร์ 16	50 อัน	19.00	950.00
18	เบรกเกอร์ AC 60A 3P	30 ตัว	790.00	23,700.00
19	เบรกเกอร์ AC 32A 3P	55 ตัว	670.00	36,850.00
20	ฟิวส์ใบมีด 315 A 560V	12 ตับ	710.00	8,520.00
21	สปอร์ตไลท์ 200 W	50 ตัว	2,700.00	135,000.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				497,440.00
(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายภาชกร ศรีภูมิพุกษ์)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

ลงชื่อ จ.อ.....กรรมการ

(วัชรินทร์ โพธิ์สุทธิ์)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสุรชัย ขาดิชนะ)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน